
Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 / Nelson Costa de Santana Filho / Catapora

Master / 4 / 09:03:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KTM 350

2

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 2140 09:16:48 0009:16:45 3s  º2 º

2 Tmp 5 3790 09:20:03 0009:20:01 2s  º4 º

3 Tmp 7 0 09:28:44 +1009:28:40 4s  º3 º

4 Tmp 8 4540 09:35:17 +8009:35:06 11s  º7 º

5 Tmp 10 30 09:36:22 +10009:36:09 13s  º5 º

6 Tmp 10 800 09:38:00 +31009:37:26 34s  º2 º

7 Tmp 10 2680 09:41:24 +47009:40:34 50s  º2 º

8 Tmp 12 4520 09:44:46 +2009:44:41 5s  º2 º

9 Tmp 12 5350 09:46:22 +7009:46:12 10s  º1 º

10 Tmp 13 6280 09:47:58 +9009:47:46 12s  º1 º

11 Tmp 17 1230 09:53:10 +18009:52:49 21s  º2 º

12 Tmp 18 2550 09:56:55 +45009:56:07 48s  º1 º

13 Tmp 21 4130 10:02:33 +3010:02:27 6s  º5 º

14 Tmp 22 6000 10:05:08 +3010:05:02 6s  º4 º

15 Tmp 25 1010 10:11:21 0010:11:18 3s  º4 º

16 Tmp 25 2130 10:13:08 +1010:13:04 4s  º5 º

17 Tmp 26 3210 10:14:55 +2010:14:50 5s  º4 º

18 Tmp 26 4280 10:17:07 +18010:16:46 21s  º2 º

19 Tmp 27 5470 10:18:55 +10010:18:42 13s  º2 º

20 Tmp 29 1100 10:21:20 +3010:21:14 6s  º1 º

21 Tmp 30 2030 10:22:51 +12010:22:36 15s  º1 º

22 Tmp 32 3900 10:24:50 +2010:24:45 5s  º3 º

23 Tmp 32 5210 10:27:28 +3010:27:22 6s  º3 º

24 Tmp 32 6260 10:29:57 +26010:29:28 29s  º3 º

25 Tmp 32 6900 10:32:01 +73010:30:45 1m16s  º2 º

26 Tmp 35 1130 10:33:44 +17010:33:24 20s  º1 º

27 Tmp 36 280 10:40:24 0010:40:25 1s  º4 º

28 Tmp 40 3710 10:50:54 0010:50:51 3s  º2 º

29 Tmp 41 4600 10:52:18 0010:52:16 2s  º3 º

30 Tmp 41 5830 10:53:50 +3010:53:44 6s  º6 º

31 Tmp 42 0 10:55:05 +1010:55:01 4s  º6 º

32 Tmp 42 2440 10:57:58 0010:57:57 1s  º4 º

355Total PPNum 2 25PG7PCZ0PenEtapa A

33 Tmp 47 1030 11:41:04 0011:41:04 0s  º5 º

34 Tmp 48 3030 11:43:51 0011:43:48 3s  º5 º

35 Tmp 48 4600 11:45:45 0011:45:45 0s  º5 º

36 Tmp 49 6950 11:48:45 0011:48:42 3s  º2 º

37 Tmp 50 0 11:51:28 +1011:51:24 4s  º3 º

38 Tmp 50 940 11:53:24 0011:53:24 0s  º1 º

39 Tmp 50 1700 11:55:06 +1011:55:02 4s  º1 º

40 Tmp 50 3080 11:58:05 +2011:58:00 5s  º5 º

41 Tmp 50 3750 11:59:29 0011:59:26 3s  º2 º

42 Tmp 53 5920 12:09:48 +140012:07:25 2m23s  º7 º

43 Tmp 58 1090 12:15:13 0012:15:10 3s  º4 º

44 Tmp 59 1680 12:16:36 +14012:16:19 17s  º1 º

45 Tmp 60 2570 12:18:30 +32012:17:55 35s  º1 º

46 Tmp 61 3100 12:19:13 +25012:18:45 28s  º1 º

47 Tmp 64 80 12:35:44 0012:35:41 3s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 65 840 12:37:19 +6012:37:10 9s  º3 º

49 Tmp 66 3020 12:41:10 +20012:40:47 23s  º6 º

50 Tmp 69 880 12:45:31 +19012:45:09 22s  º2 º

51 Canc 70 2360 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

52 Tmp 71 4110 12:50:10 0012:50:08 2s  º3 º

53 Tmp 71 4350 12:50:47 +12012:50:32 15s  º2 º

54 Tmp 71 5520 12:52:32 0012:52:29 3s  º1 º

55 Tmp 75 470 13:05:56 0013:05:56 0s  º3 º

56 Tmp 75 1650 13:08:21 0013:08:18 3s  º1 º

57 Tmp 77 3600 13:11:22 +1013:11:18 4s  º3 º

58 Tmp 78 4430 13:12:41 0013:12:39 2s  º1 º

59 Tmp 78 6370 13:15:35 0013:15:34 1s  º2 º

60 Tmp 79 580 13:19:37 0013:19:34 3s  º2 º

61 Tmp 80 1240 13:21:09 +10013:20:56 13s  º1 º

62 Tmp 80 1920 13:23:20 +54013:22:23 57s  º1 º

63 Tmp 84 3140 13:28:31 +37013:27:51 40s  º5 º

64 Tmp 89 4200 13:37:32 +26013:37:03 29s  º4 º

65 Tmp 89 5290 13:38:51 +1013:38:47 4s  º1 º

401Total PPNum 2 25PG15PCZ0PenEtapa B

4nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.

20/jul/2019  15hr25min (v8.62) pagina 1/9

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

5 / Almir Magalhães Dantas / Almirzinho

Master / 11 / 09:10:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana

5

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 2140 09:24:01 +13009:23:45 16s  º9 º

2 Tmp 5 3790 09:27:38 +34009:27:01 37s  º9 º

3 Tmp 7 0 09:34:53 -132009:35:40 47s  º9 º

4 Tmp 8 4540 09:42:03 0009:42:06 3s  º1 º

5 Tmp 10 30 09:43:41 +29009:43:09 32s  º8 º

6 Tmp 10 800 --:--:-- +1800009:44:26  º9 º

7 Tmp 10 2680 --:--:-- +1800009:47:34  º9 º

8 Tmp 12 4520 --:--:-- +1800009:51:41  º8 º

9 Tmp 12 5350 --:--:-- +1800009:53:12  º8 º

10 Tmp 13 6280 --:--:-- +1800009:54:46  º8 º

11 Tmp 17 1230 --:--:-- +1800009:59:49  º8 º

12 Tmp 18 2550 --:--:-- +1800010:03:07  º8 º

13 Tmp 21 4130 --:--:-- +1800010:09:27  º8 º

14 Tmp 22 6000 --:--:-- +1800010:12:02  º8 º

15 Tmp 25 1010 --:--:-- +1800010:18:18  º8 º

16 Tmp 25 2130 --:--:-- +1800010:20:04  º8 º

17 Tmp 26 3210 --:--:-- +1800010:21:50  º8 º

18 Tmp 26 4280 --:--:-- +1800010:23:46  º8 º

19 Tmp 27 5470 --:--:-- +1800010:25:42  º8 º

20 Tmp 29 1100 --:--:-- +1800010:28:14  º8 º

21 Tmp 30 2030 --:--:-- +1800010:29:36  º8 º

22 Tmp 32 3900 --:--:-- +1800010:31:45  º8 º

23 Tmp 32 5210 --:--:-- +1800010:34:22  º8 º

24 Tmp 32 6260 --:--:-- +1800010:36:28  º8 º

25 Tmp 32 6900 --:--:-- +1800010:37:45  º8 º

26 Tmp 35 1130 --:--:-- +1800010:40:24  º8 º

27 Tmp 36 280 --:--:-- +1800010:47:25  º8 º

28 Tmp 40 3710 --:--:-- +1800010:57:51  º8 º

29 Tmp 41 4600 --:--:-- +1800010:59:16  º8 º

30 Tmp 41 5830 --:--:-- +1800011:00:44  º8 º

31 Tmp 42 0 --:--:-- +1800011:02:01  º8 º

32 Tmp 42 2440 --:--:-- +1800011:04:57  º8 º

48808Total PPNum 5 0PG1PCZ0PenEtapa A

33 Tmp 47 1030 --:--:-- +1800011:48:04  º9 º

34 Tmp 48 3030 --:--:-- +1800011:50:48  º9 º

35 Tmp 48 4600 --:--:-- +1800011:52:45  º9 º

36 Tmp 49 6950 --:--:-- +1800011:55:42  º9 º

37 Tmp 50 0 --:--:-- +1800011:58:24  º9 º

38 Tmp 50 940 --:--:-- +1800012:00:24  º9 º

39 Tmp 50 1700 --:--:-- +1800012:02:02  º9 º

40 Tmp 50 3080 --:--:-- +1800012:05:00  º9 º

41 Tmp 50 3750 --:--:-- +1800012:06:26  º9 º

42 Tmp 53 5920 --:--:-- +1800012:14:25  º9 º

43 Tmp 58 1090 --:--:-- +1800012:22:10  º9 º

44 Tmp 59 1680 --:--:-- +1800012:23:19  º9 º

45 Tmp 60 2570 --:--:-- +1800012:24:55  º9 º

46 Tmp 61 3100 --:--:-- +1800012:25:45  º9 º

47 Tmp 64 80 --:--:-- +1800012:42:41  º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 65 840 --:--:-- +1800012:44:10  º7 º

49 Tmp 66 3020 --:--:-- +1800012:47:47  º7 º

50 Tmp 69 880 --:--:-- +1800012:52:09  º7 º

51 Canc 70 2360 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

52 Tmp 71 4110 --:--:-- +1800012:57:08  º7 º

53 Tmp 71 4350 --:--:-- +1800012:57:32  º7 º

54 Tmp 71 5520 --:--:-- +1800012:59:29  º7 º

55 Tmp 75 470 --:--:-- +1800013:12:56  º7 º

56 Tmp 75 1650 --:--:-- +1800013:15:18  º7 º

57 Tmp 77 3600 --:--:-- +1800013:18:18  º7 º

58 Tmp 78 4430 --:--:-- +1800013:19:39  º7 º

59 Tmp 78 6370 --:--:-- +1800013:22:34  º7 º

60 Tmp 79 580 --:--:-- +1800013:26:34  º7 º

61 Tmp 80 1240 --:--:-- +1800013:27:56  º7 º

62 Tmp 80 1920 --:--:-- +1800013:29:23  º7 º

63 Tmp 84 3140 --:--:-- +1800013:34:51  º7 º

64 Tmp 89 4200 --:--:-- +1800013:44:03  º7 º

65 Tmp 89 5290 --:--:-- +1800013:45:47  º7 º

57600Total PPNum 5 0PG0PCZ0PenEtapa B

11nº 0A 0Tot PG 9ºNCPG 0 NCPGB Col.

20/jul/2019  15hr25min (v8.62) pagina 2/9

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

6 / Lucas Mendonça Muniz / Pé do Filó

Master / 1 / 09:00:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador 300 2T

6

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 2140 09:13:48 0009:13:45 3s  º4 º

2 Tmp 5 3790 09:17:02 0009:17:01 1s  º7 º

3 Tmp 7 0 09:25:45 +2009:25:40 5s  º5 º

4 Tmp 8 4540 09:32:16 +7009:32:06 10s  º6 º

5 Tmp 10 30 09:33:54 +42009:33:09 45s  º9 º

6 Tmp 10 800 09:35:42 +73009:34:26 1m16s  º8 º

7 Tmp 10 2680 09:39:19 +102009:37:34 1m45s  º7 º

8 Tmp 12 4520 09:43:05 +81009:41:41 1m24s  º7 º

9 Tmp 12 5350 09:44:49 +94009:43:12 1m37s  º7 º

10 Tmp 13 6280 09:46:36 +107009:44:46 1m50s  º7 º

11 Tmp 17 1230 09:51:38 +106009:49:49 1m49s  º7 º

12 Tmp 18 2550 09:55:25 +135009:53:07 2m18s  º6 º

13 Tmp 21 4130 09:58:23 -183009:59:27 1m04s  º7 º

14 Tmp 22 6000 10:01:20 -117010:02:02 42s  º7 º

15 Tmp 25 1010 10:04:06 -747010:08:18 4m12s  º7 º

16 Tmp 25 2130 10:06:03 -714010:10:04 4m01s  º7 º

17 Tmp 26 3210 10:17:53 +360010:11:50 6m03s  º7 º

18 Tmp 26 4280 10:20:10 +381010:13:46 6m24s  º7 º

19 Tmp 27 5470 10:21:57 +372010:15:42 6m15s  º7 º

20 Tmp 29 1100 10:24:38 +381010:18:14 6m24s  º7 º

21 Tmp 30 2030 10:26:12 +393010:19:36 6m36s  º7 º

22 Tmp 32 3900 10:27:52 +364010:21:45 6m07s  º7 º

23 Tmp 32 5210 10:30:25 +360010:24:22 6m03s  º7 º

24 Tmp 32 6260 10:32:56 +385010:26:28 6m28s  º7 º

25 Tmp 32 6900 10:34:59 +431010:27:45 7m14s  º7 º

26 Tmp 35 1130 10:36:51 +384010:30:24 6m27s  º7 º

27 Tmp 36 280 10:43:29 +361010:37:25 6m04s  º7 º

28 Tmp 40 3710 10:53:56 +362010:47:51 6m05s  º7 º

29 Tmp 41 4600 10:55:16 +357010:49:16 6m00s  º7 º

30 Tmp 41 5830 10:56:49 +362010:50:44 6m05s  º7 º

31 Tmp 42 0 10:58:07 +363010:52:01 6m06s  º7 º

32 Tmp 42 2440 11:00:57 +357010:54:57 6m00s  º7 º

8483Total PPNum 6 14PG2PCZ0PenEtapa A

33 Tmp 47 1030 11:38:11 +4011:38:04 7s  º8 º

34 Tmp 48 3030 11:40:49 0011:40:48 1s  º8 º

35 Tmp 48 4600 11:42:45 0011:42:45 0s  º8 º

36 Tmp 49 6950 11:45:50 +5011:45:42 8s  º8 º

37 Tmp 50 0 11:48:54 +27011:48:24 30s  º7 º

38 Tmp 50 940 11:50:25 0011:50:24 1s  º3 º

39 Tmp 50 1700 11:52:08 +3011:52:02 6s  º2 º

40 Tmp 50 3080 11:55:06 +3011:55:00 6s  º6 º

41 Tmp 50 3750 11:56:29 0011:56:26 3s  º4 º

42 Tmp 53 5920 12:05:57 +89012:04:25 1m32s  º2 º

43 Tmp 58 1090 12:12:19 +6012:12:10 9s  º7 º

44 Tmp 59 1680 12:16:12 +170012:13:19 2m53s  º6 º

45 Tmp 60 2570 12:19:14 +256012:14:55 4m19s  º6 º

46 Tmp 61 3100 12:19:55 +247012:15:45 4m10s  º6 º

47 Tmp 64 80 12:32:45 +1012:32:41 4s  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 65 840 12:34:24 +11012:34:10 14s  º5 º

49 Tmp 66 3020 12:38:06 +16012:37:47 19s  º5 º

50 Tmp 69 880 12:42:47 +35012:42:09 38s  º5 º

51 Canc 70 2360 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

52 Tmp 71 4110 12:47:37 +26012:47:08 29s  º6 º

53 Tmp 71 4350 12:48:29 +54012:47:32 57s  º6 º

54 Tmp 71 5520 12:50:47 +75012:49:29 1m18s  º6 º

55 Tmp 75 470 13:02:48 -15013:02:56 8s  º6 º

56 Tmp 75 1650 13:05:13 -6013:05:18 5s  º6 º

57 Tmp 77 3600 13:08:54 +33013:08:18 36s  º6 º

58 Tmp 78 4430 13:10:18 +36013:09:39 39s  º6 º

59 Tmp 78 6370 13:13:36 +59013:12:34 1m02s  º6 º

60 Tmp 79 580 13:17:38 +61013:16:34 1m04s  º6 º

61 Tmp 80 1240 13:19:14 +75013:17:56 1m18s  º6 º

62 Tmp 80 1920 13:22:29 +183013:19:23 3m06s  º6 º

63 Tmp 84 3140 13:26:11 +77013:24:51 1m20s  º6 º

64 Tmp 89 4200 13:28:37 -969013:34:03 5m26s  º5 º

65 Tmp 89 5290 13:30:11 -999013:35:47 5m36s  º5 º

3541Total PPNum 6 15PG4PCZ0PenEtapa B

1nº 14A 29Tot PG 5º7ºPG 15 6ºPGB Col.

20/jul/2019  15hr25min (v8.62) pagina 3/9

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

8 / Fabricio Rocha Melo / Zoi

Master / 7 / 09:06:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas CRF 230

8

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 2140 09:19:48 0009:19:45 3s  º1 º

2 Tmp 5 3790 09:23:00 0009:23:01 1s  º3 º

3 Tmp 7 0 09:31:42 0009:31:40 2s  º1 º

4 Tmp 8 4540 09:38:09 0009:38:06 3s  º2 º

5 Tmp 10 30 09:39:15 +3009:39:09 6s  º1 º

6 Tmp 10 800 09:40:55 +26009:40:26 29s  º1 º

7 Tmp 10 2680 09:44:15 +38009:43:34 41s  º1 º

8 Tmp 12 4520 09:47:57 +13009:47:41 16s  º4 º

9 Tmp 12 5350 09:49:37 +22009:49:12 25s  º3 º

10 Tmp 13 6280 09:51:20 +31009:50:46 34s  º3 º

11 Tmp 17 1230 09:56:10 +18009:55:49 21s  º1 º

12 Tmp 18 2550 10:01:18 +128009:59:07 2m11s  º5 º

13 Tmp 21 4130 10:05:28 0010:05:27 1s  º2 º

14 Tmp 22 6000 10:08:04 0010:08:02 2s  º1 º

15 Tmp 25 1010 10:14:16 0010:14:18 2s  º3 º

16 Tmp 25 2130 10:16:02 0010:16:04 2s  º2 º

17 Tmp 26 3210 10:17:51 0010:17:50 1s  º1 º

18 Tmp 26 4280 10:20:05 +16010:19:46 19s  º1 º

19 Tmp 27 5470 10:21:54 +9010:21:42 12s  º1 º

20 Tmp 29 1100 10:24:34 +17010:24:14 20s  º3 º

21 Tmp 30 2030 10:26:09 +30010:25:36 33s  º3 º

22 Tmp 32 3900 10:27:50 +2010:27:45 5s  º2 º

23 Tmp 32 5210 10:30:24 0010:30:22 2s  º1 º

24 Tmp 32 6260 10:32:39 +8010:32:28 11s  º1 º

25 Tmp 32 6900 10:34:57 +69010:33:45 1m12s  º1 º

26 Tmp 35 1130 10:36:47 +20010:36:24 23s  º2 º

27 Tmp 36 280 10:43:26 0010:43:25 1s  º3 º

28 Tmp 40 3710 10:53:53 0010:53:51 2s  º1 º

29 Tmp 41 4600 10:55:15 0010:55:16 1s  º2 º

30 Tmp 41 5830 10:56:48 +1010:56:44 4s  º3 º

31 Tmp 42 0 10:58:05 +1010:58:01 4s  º5 º

32 Tmp 42 2440 11:00:56 0011:00:57 1s  º3 º

452Total PPNum 8 22PG14PCZ0PenEtapa A

33 Tmp 47 1030 11:44:04 0011:44:04 0s  º3 º

34 Tmp 48 3030 11:46:50 0011:46:48 2s  º3 º

35 Tmp 48 4600 11:48:45 0011:48:45 0s  º3 º

36 Tmp 49 6950 11:51:45 0011:51:42 3s  º1 º

37 Tmp 50 0 11:54:28 +1011:54:24 4s  º2 º

38 Tmp 50 940 11:56:31 +4011:56:24 7s  º5 º

39 Tmp 50 1700 11:58:10 +5011:58:02 8s  º4 º

40 Tmp 50 3080 12:01:04 +1012:01:00 4s  º3 º

41 Tmp 50 3750 12:02:30 +1012:02:26 4s  º5 º

42 Tmp 53 5920 12:11:58 +90012:10:25 1m33s  º3 º

43 Tmp 58 1090 12:18:12 0012:18:10 2s  º2 º

44 Tmp 59 1680 12:29:35 +613012:19:19 10m16s  º8 º

45 Tmp 60 2570 12:33:01 +723012:20:55 12m06s  º8 º

46 Tmp 61 3100 12:33:44 +716012:21:45 11m59s  º8 º

47 Tmp 64 80 --:--:-- +1800012:38:41  º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 65 840 --:--:-- +1800012:40:10  º9 º

49 Tmp 66 3020 --:--:-- +1800012:43:47  º9 º

50 Tmp 69 880 --:--:-- +1800012:48:09  º9 º

51 Canc 70 2360 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

52 Tmp 71 4110 --:--:-- +1800012:53:08  º9 º

53 Tmp 71 4350 --:--:-- +1800012:53:32  º9 º

54 Tmp 71 5520 --:--:-- +1800012:55:29  º9 º

55 Tmp 75 470 --:--:-- +1800013:08:56  º9 º

56 Tmp 75 1650 --:--:-- +1800013:11:18  º9 º

57 Tmp 77 3600 --:--:-- +1800013:14:18  º9 º

58 Tmp 78 4430 --:--:-- +1800013:15:39  º9 º

59 Tmp 78 6370 --:--:-- +1800013:18:34  º9 º

60 Tmp 79 580 --:--:-- +1800013:22:34  º9 º

61 Tmp 80 1240 --:--:-- +1800013:23:56  º9 º

62 Tmp 80 1920 --:--:-- +1800013:25:23  º9 º

63 Tmp 84 3140 --:--:-- +1800013:30:51  º9 º

64 Tmp 89 4200 --:--:-- +1800013:40:03  º9 º

65 Tmp 89 5290 --:--:-- +1800013:41:47  º9 º

34554Total PPNum 8 0PG5PCZ0PenEtapa B

7nº 22A 22Tot PG 6º2ºPG 0 NCPGB Col.

20/jul/2019  15hr25min (v8.62) pagina 4/9

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

15 / Almir Magalhaes Dantas Netto / Mica

Master / 10 / 09:09:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana EXC 300

15

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 2140 09:22:49 +1009:22:45 4s  º5 º

2 Tmp 5 3790 09:26:02 0009:26:01 1s  º1 º

3 Tmp 7 0 09:34:46 +3009:34:40 6s  º6 º

4 Tmp 8 4540 09:41:10 +1009:41:06 4s  º4 º

5 Tmp 10 30 09:42:17 +5009:42:09 8s  º3 º

6 Tmp 10 800 09:44:01 +32009:43:26 35s  º3 º

7 Tmp 10 2680 09:47:27 +50009:46:34 53s  º3 º

8 Tmp 12 4520 09:50:44 0009:50:41 3s  º1 º

9 Tmp 12 5350 09:52:27 +12009:52:12 15s  º2 º

10 Tmp 13 6280 09:54:12 +23009:53:46 26s  º2 º

11 Tmp 17 1230 09:59:34 +42009:58:49 45s  º5 º

12 Tmp 18 2550 10:03:35 +85010:02:07 1m28s  º4 º

13 Tmp 21 4130 10:08:30 0010:08:27 3s  º1 º

14 Tmp 22 6000 10:11:09 +4010:11:02 7s  º5 º

15 Tmp 25 1010 10:17:20 0010:17:18 2s  º1 º

16 Tmp 25 2130 10:19:06 0010:19:04 2s  º1 º

17 Tmp 26 3210 10:20:55 +2010:20:50 5s  º3 º

18 Tmp 26 4280 10:23:15 +26010:22:46 29s  º4 º

19 Tmp 27 5470 10:25:08 +23010:24:42 26s  º3 º

20 Tmp 29 1100 10:27:26 +9010:27:14 12s  º2 º

21 Tmp 30 2030 10:28:55 +16010:28:36 19s  º2 º

22 Tmp 32 3900 10:30:50 +2010:30:45 5s  º1 º

23 Tmp 32 5210 10:33:28 +3010:33:22 6s  º2 º

24 Tmp 32 6260 10:36:02 +31010:35:28 34s  º4 º

25 Tmp 32 6900 10:38:10 +82010:36:45 1m25s  º4 º

26 Tmp 35 1130 10:40:06 +39010:39:24 42s  º4 º

27 Tmp 36 280 10:46:26 0010:46:25 1s  º1 º

28 Tmp 40 3710 10:56:57 +3010:56:51 6s  º6 º

29 Tmp 41 4600 10:58:18 0010:58:16 2s  º1 º

30 Tmp 41 5830 10:59:48 +1010:59:44 4s  º2 º

31 Tmp 42 0 11:01:05 +1011:01:01 4s  º3 º

32 Tmp 42 2440 11:03:59 0011:03:57 2s  º1 º

496Total PPNum 15 20PG8PCZ0PenEtapa A

33 Tmp 47 1030 11:47:06 0011:47:04 2s  º1 º

34 Tmp 48 3030 11:49:51 0011:49:48 3s  º1 º

35 Tmp 48 4600 11:51:48 0011:51:45 3s  º1 º

36 Tmp 49 6950 11:54:48 +3011:54:42 6s  º5 º

37 Tmp 50 0 11:58:43 +76011:57:24 1m19s  º8 º

38 Tmp 50 940 12:00:09 +42011:59:24 45s  º7 º

39 Tmp 50 1700 12:01:26 +21012:01:02 24s  º7 º

40 Tmp 50 3080 12:03:38 -57012:04:00 22s  º7 º

41 Tmp 50 3750 12:04:48 -105012:05:26 38s  º7 º

42 Tmp 53 5920 12:17:26 +238012:13:25 4m01s  º8 º

43 Tmp 58 1090 12:21:46 +33012:21:10 36s  º8 º

44 Tmp 59 1680 12:29:47 +445012:22:19 7m28s  º7 º

45 Tmp 60 2570 12:33:07 +549012:23:55 9m12s  º7 º

46 Tmp 61 3100 12:33:49 +541012:24:45 9m04s  º7 º

47 Tmp 64 80 --:--:-- +1800012:41:41  º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 65 840 --:--:-- +1800012:43:10  º8 º

49 Tmp 66 3020 --:--:-- +1800012:46:47  º8 º

50 Tmp 69 880 --:--:-- +1800012:51:09  º8 º

51 Canc 70 2360 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

52 Tmp 71 4110 --:--:-- +1800012:56:08  º8 º

53 Tmp 71 4350 --:--:-- +1800012:56:32  º8 º

54 Tmp 71 5520 --:--:-- +1800012:58:29  º8 º

55 Tmp 75 470 --:--:-- +1800013:11:56  º8 º

56 Tmp 75 1650 --:--:-- +1800013:14:18  º8 º

57 Tmp 77 3600 --:--:-- +1800013:17:18  º8 º

58 Tmp 78 4430 --:--:-- +1800013:18:39  º8 º

59 Tmp 78 6370 --:--:-- +1800013:21:34  º8 º

60 Tmp 79 580 --:--:-- +1800013:25:34  º8 º

61 Tmp 80 1240 --:--:-- +1800013:26:56  º8 º

62 Tmp 80 1920 --:--:-- +1800013:28:23  º8 º

63 Tmp 84 3140 --:--:-- +1800013:33:51  º8 º

64 Tmp 89 4200 --:--:-- +1800013:43:03  º8 º

65 Tmp 89 5290 --:--:-- +1800013:44:47  º8 º

34510Total PPNum 15 0PG3PCZ0PenEtapa B

10nº 20A 20Tot PG 7º3ºPG 0 NCPGB Col.

20/jul/2019  15hr25min (v8.62) pagina 5/9

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

20 / Kassandro Gomes Leal / Kassandro

Master / 2 / 09:01:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas EXC 300

20

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 2140 09:14:46 0009:14:45 1s  º3 º

2 Tmp 5 3790 09:18:01 0009:18:01 0s  º6 º

3 Tmp 7 0 09:26:48 +5009:26:40 8s  º8 º

4 Tmp 8 4540 09:33:11 +2009:33:06 5s  º5 º

5 Tmp 10 30 09:34:18 +6009:34:09 9s  º4 º

6 Tmp 10 800 09:36:08 +39009:35:26 42s  º5 º

7 Tmp 10 2680 09:39:40 +63009:38:34 1m06s  º5 º

8 Tmp 12 4520 09:43:02 +18009:42:41 21s  º5 º

9 Tmp 12 5350 09:44:46 +31009:44:12 34s  º4 º

10 Tmp 13 6280 09:46:30 +41009:45:46 44s  º4 º

11 Tmp 17 1230 09:51:11 +19009:50:49 22s  º3 º

12 Tmp 18 2550 09:55:22 +72009:54:07 1m15s  º3 º

13 Tmp 21 4130 10:00:26 0010:00:27 1s  º3 º

14 Tmp 22 6000 10:03:06 +1010:03:02 4s  º2 º

15 Tmp 25 1010 10:09:21 0010:09:18 3s  º5 º

16 Tmp 25 2130 10:11:07 0010:11:04 3s  º4 º

17 Tmp 26 3210 10:12:53 0010:12:50 3s  º2 º

18 Tmp 26 4280 10:15:14 +25010:14:46 28s  º3 º

19 Tmp 27 5470 10:17:12 +27010:16:42 30s  º4 º

20 Tmp 29 1100 10:20:26 +69010:19:14 1m12s  º6 º

21 Tmp 30 2030 10:19:25 -204010:20:36 1m11s  º6 º

22 Tmp 32 3900 10:23:36 +48010:22:45 51s  º6 º

23 Tmp 32 5210 10:25:42 +17010:25:22 20s  º6 º

24 Tmp 32 6260 10:28:08 +37010:27:28 40s  º5 º

25 Tmp 32 6900 10:30:24 +96010:28:45 1m39s  º5 º

26 Tmp 35 1130 10:32:09 +42010:31:24 45s  º5 º

27 Tmp 36 280 10:38:25 0010:38:25 0s  º6 º

28 Tmp 40 3710 10:48:55 +1010:48:51 4s  º4 º

29 Tmp 41 4600 10:50:15 0010:50:16 1s  º5 º

30 Tmp 41 5830 10:51:47 0010:51:44 3s  º1 º

31 Tmp 42 0 10:53:04 0010:53:01 3s  º2 º

32 Tmp 42 2440 10:55:55 0010:55:57 2s  º6 º

863Total PPNum 20 16PG11PCZ0PenEtapa A

33 Tmp 47 1030 11:39:11 +4011:39:04 7s  º7 º

34 Tmp 48 3030 11:41:48 0011:41:48 0s  º7 º

35 Tmp 48 4600 11:43:47 0011:43:45 2s  º7 º

36 Tmp 49 6950 11:46:45 0011:46:42 3s  º3 º

37 Tmp 50 0 11:49:27 0011:49:24 3s  º1 º

38 Tmp 50 940 11:51:31 +4011:51:24 7s  º6 º

39 Tmp 50 1700 11:53:13 +8011:53:02 11s  º5 º

40 Tmp 50 3080 11:56:03 0011:56:00 3s  º2 º

41 Tmp 50 3750 11:57:29 0011:57:26 3s  º3 º

42 Tmp 53 5920 12:06:40 +72012:05:25 1m15s  º1 º

43 Tmp 58 1090 12:13:16 +3012:13:10 6s  º5 º

44 Tmp 59 1680 12:15:37 +75012:14:19 1m18s  º4 º

45 Tmp 60 2570 12:17:39 +101012:15:55 1m44s  º4 º

46 Tmp 61 3100 12:18:31 +103012:16:45 1m46s  º4 º

47 Tmp 64 80 12:33:42 0012:33:41 1s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 65 840 12:35:19 +6012:35:10 9s  º4 º

49 Tmp 66 3020 12:38:51 +1012:38:47 4s  º2 º

50 Tmp 69 880 12:43:26 +14012:43:09 17s  º1 º

51 Canc 70 2360 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

52 Tmp 71 4110 12:48:11 0012:48:08 3s  º5 º

53 Tmp 71 4350 12:48:53 +18012:48:32 21s  º5 º

54 Tmp 71 5520 12:50:46 +14012:50:29 17s  º5 º

55 Tmp 75 470 13:03:59 0013:03:56 3s  º4 º

56 Tmp 75 1650 13:06:21 0013:06:18 3s  º3 º

57 Tmp 77 3600 13:09:19 0013:09:18 1s  º2 º

58 Tmp 78 4430 13:11:07 +25013:10:39 28s  º5 º

59 Tmp 78 6370 13:13:34 0013:13:34 0s  º4 º

60 Tmp 79 580 13:17:37 0013:17:34 3s  º3 º

61 Tmp 80 1240 13:19:10 +11013:18:56 14s  º2 º

62 Tmp 80 1920 13:22:26 +120013:20:23 2m03s  º5 º

63 Tmp 84 3140 13:25:57 +3013:25:51 6s  º2 º

64 Tmp 89 4200 13:28:49 -1113013:35:03 6m14s  º6 º

65 Tmp 89 5290 13:30:09 -1185013:36:47 6m38s  º6 º

2880Total PPNum 20 16PG13PCZ0PenEtapa B

2nº 16A 32Tot PG 4º5ºPG 16 5ºPGB Col.

20/jul/2019  15hr25min (v8.62) pagina 6/9

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

36 / Misael Araujo Amariz / Matuto

Master / 3 / 09:02:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santa Maria Boa Vista

36

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 2140 09:15:50 +2009:15:45 5s  º8 º

2 Tmp 5 3790 09:19:01 0009:19:01 0s  º5 º

3 Tmp 7 0 09:27:44 +1009:27:40 4s  º4 º

4 Tmp 8 4540 09:34:17 +8009:34:06 11s  º8 º

5 Tmp 10 30 09:35:24 +12009:35:09 15s  º6 º

6 Tmp 10 800 09:37:19 +50009:36:26 53s  º6 º

7 Tmp 10 2680 09:40:48 +71009:39:34 1m14s  º6 º

8 Tmp 12 4520 09:43:51 +7009:43:41 10s  º3 º

9 Tmp 12 5350 09:45:47 +32009:45:12 35s  º5 º

10 Tmp 13 6280 09:47:43 +54009:46:46 57s  º5 º

11 Tmp 17 1230 09:52:17 +25009:51:49 28s  º4 º

12 Tmp 18 2550 09:56:16 +66009:55:07 1m09s  º2 º

13 Tmp 21 4130 10:01:32 +2010:01:27 5s  º4 º

14 Tmp 22 6000 10:04:07 +2010:04:02 5s  º3 º

15 Tmp 25 1010 10:10:22 +1010:10:18 4s  º6 º

16 Tmp 25 2130 10:12:06 0010:12:04 2s  º3 º

17 Tmp 26 3210 10:14:08 +15010:13:50 18s  º6 º

18 Tmp 26 4280 10:16:35 +46010:15:46 49s  º6 º

19 Tmp 27 5470 10:18:33 +48010:17:42 51s  º6 º

20 Tmp 29 1100 10:21:08 +51010:20:14 54s  º5 º

21 Tmp 30 2030 10:22:44 +65010:21:36 1m08s  º5 º

22 Tmp 32 3900 10:24:18 +30010:23:45 33s  º4 º

23 Tmp 32 5210 10:26:28 +3010:26:22 6s  º4 º

24 Tmp 32 6260 10:28:54 +23010:28:28 26s  º2 º

25 Tmp 32 6900 10:31:01 +73010:29:45 1m16s  º3 º

26 Tmp 35 1130 10:32:49 +22010:32:24 25s  º3 º

27 Tmp 36 280 10:39:27 0010:39:25 2s  º5 º

28 Tmp 40 3710 10:49:55 +1010:49:51 4s  º3 º

29 Tmp 41 4600 10:51:16 0010:51:16 0s  º4 º

30 Tmp 41 5830 10:52:48 +1010:52:44 4s  º4 º

31 Tmp 42 0 10:54:04 0010:54:01 3s  º1 º

32 Tmp 42 2440 10:56:59 0010:56:57 2s  º5 º

711Total PPNum 36 18PG6PCZ0PenEtapa A

33 Tmp 47 1030 11:40:06 0011:40:04 2s  º6 º

34 Tmp 48 3030 11:42:50 0011:42:48 2s  º6 º

35 Tmp 48 4600 11:44:48 0011:44:45 3s  º6 º

36 Tmp 49 6950 11:47:48 +3011:47:42 6s  º6 º

37 Tmp 50 0 11:50:54 +27011:50:24 30s  º6 º

38 Tmp 50 940 11:52:25 0011:52:24 1s  º2 º

39 Tmp 50 1700 11:54:09 +4011:54:02 7s  º3 º

40 Tmp 50 3080 11:57:04 +1011:57:00 4s  º4 º

41 Tmp 50 3750 11:58:32 +3011:58:26 6s  º6 º

42 Tmp 53 5920 12:08:24 +116012:06:25 1m59s  º5 º

43 Tmp 58 1090 12:14:17 +4012:14:10 7s  º6 º

44 Tmp 59 1680 12:15:42 +20012:15:19 23s  º2 º

45 Tmp 60 2570 12:17:52 +54012:16:55 57s  º2 º

46 Tmp 61 3100 12:18:36 +48012:17:45 51s  º2 º

47 Tmp 64 80 12:34:45 +1012:34:41 4s  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 65 840 12:36:13 0012:36:10 3s  º2 º

49 Tmp 66 3020 12:39:59 +9012:39:47 12s  º4 º

50 Tmp 69 880 12:44:39 +27012:44:09 30s  º4 º

51 Canc 70 2360 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

52 Tmp 71 4110 12:49:11 0012:49:08 3s  º4 º

53 Tmp 71 4350 12:49:53 +18012:49:32 21s  º4 º

54 Tmp 71 5520 12:51:42 +10012:51:29 13s  º4 º

55 Tmp 75 470 13:05:00 +1013:04:56 4s  º5 º

56 Tmp 75 1650 13:07:21 0013:07:18 3s  º2 º

57 Tmp 77 3600 13:10:22 +1013:10:18 4s  º4 º

58 Tmp 78 4430 13:11:57 +15013:11:39 18s  º4 º

59 Tmp 78 6370 13:14:37 0013:14:34 3s  º3 º

60 Tmp 79 580 13:18:38 +1013:18:34 4s  º4 º

61 Tmp 80 1240 13:20:21 +22013:19:56 25s  º5 º

62 Tmp 80 1920 13:22:38 +72013:21:23 1m15s  º4 º

63 Tmp 84 3140 13:27:14 +20013:26:51 23s  º4 º

64 Tmp 89 4200 13:36:07 +1013:36:03 4s  º3 º

65 Tmp 89 5290 13:37:54 +4013:37:47 7s  º3 º

482Total PPNum 36 22PG8PCZ0PenEtapa B

3nº 18A 40Tot PG 2º4ºPG 22 2ºPGB Col.

20/jul/2019  15hr25min (v8.62) pagina 7/9

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

180 / Kassandro Gomes Leal Junior / Kassandrinho

Master / 6 / 09:05:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas CRF 230

180

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 2140 09:18:49 +1009:18:45 4s  º6 º

2 Tmp 5 3790 09:21:56 -6009:22:01 5s  º8 º

3 Tmp 7 0 09:30:41 0009:30:40 1s  º2 º

4 Tmp 8 4540 09:37:06 0009:37:06 0s  º3 º

5 Tmp 10 30 09:38:15 +3009:38:09 6s  º2 º

6 Tmp 10 800 09:40:01 +32009:39:26 35s  º4 º

7 Tmp 10 2680 09:43:32 +55009:42:34 58s  º4 º

8 Tmp 12 4520 --:--:-- +1800009:46:41  º9 º

9 Tmp 12 5350 --:--:-- +1800009:48:12  º9 º

10 Tmp 13 6280 --:--:-- +1800009:49:46  º9 º

11 Tmp 17 1230 --:--:-- +1800009:54:49  º9 º

12 Tmp 18 2550 --:--:-- +1800009:58:07  º9 º

13 Tmp 21 4130 --:--:-- +1800010:04:27  º9 º

14 Tmp 22 6000 --:--:-- +1800010:07:02  º9 º

15 Tmp 25 1010 --:--:-- +1800010:13:18  º9 º

16 Tmp 25 2130 --:--:-- +1800010:15:04  º9 º

17 Tmp 26 3210 --:--:-- +1800010:16:50  º9 º

18 Tmp 26 4280 --:--:-- +1800010:18:46  º9 º

19 Tmp 27 5470 --:--:-- +1800010:20:42  º9 º

20 Tmp 29 1100 --:--:-- +1800010:23:14  º9 º

21 Tmp 30 2030 --:--:-- +1800010:24:36  º9 º

22 Tmp 32 3900 --:--:-- +1800010:26:45  º9 º

23 Tmp 32 5210 --:--:-- +1800010:29:22  º9 º

24 Tmp 32 6260 --:--:-- +1800010:31:28  º9 º

25 Tmp 32 6900 --:--:-- +1800010:32:45  º9 º

26 Tmp 35 1130 --:--:-- +1800010:35:24  º9 º

27 Tmp 36 280 --:--:-- +1800010:42:25  º9 º

28 Tmp 40 3710 --:--:-- +1800010:52:51  º9 º

29 Tmp 41 4600 --:--:-- +1800010:54:16  º9 º

30 Tmp 41 5830 --:--:-- +1800010:55:44  º9 º

31 Tmp 42 0 --:--:-- +1800010:57:01  º9 º

32 Tmp 42 2440 --:--:-- +1800010:59:57  º9 º

45097Total PPNum 180 0PG2PCZ0PenEtapa A

33 Tmp 47 1030 11:43:05 0011:43:04 1s  º4 º

34 Tmp 48 3030 11:45:48 0011:45:48 0s  º4 º

35 Tmp 48 4600 11:47:47 0011:47:45 2s  º4 º

36 Tmp 49 6950 11:50:47 +2011:50:42 5s  º4 º

37 Tmp 50 0 11:53:29 +2011:53:24 5s  º4 º

38 Tmp 50 940 11:54:54 -81011:55:24 30s  º8 º

39 Tmp 50 1700 11:56:14 -135011:57:02 48s  º8 º

40 Tmp 50 3080 11:58:35 -246012:00:00 1m25s  º8 º

41 Tmp 50 3750 12:00:25 -174012:01:26 1m01s  º8 º

42 Tmp 53 5920 12:11:10 +102012:09:25 1m45s  º4 º

43 Tmp 58 1090 12:17:12 0012:17:10 2s  º3 º

44 Tmp 59 1680 12:20:00 +98012:18:19 1m41s  º5 º

45 Tmp 60 2570 12:22:15 +137012:19:55 2m20s  º5 º

46 Tmp 61 3100 12:23:03 +135012:20:45 2m18s  º5 º

47 Tmp 64 80 12:37:40 0012:37:41 1s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 65 840 12:39:10 0012:39:10 0s  º1 º

49 Tmp 66 3020 12:42:50 0012:42:47 3s  º1 º

50 Tmp 69 880 12:47:53 +41012:47:09 44s  º6 º

51 Canc 70 2360 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

52 Tmp 71 4110 12:52:07 0012:52:08 1s  º2 º

53 Tmp 71 4350 12:52:43 +8012:52:32 11s  º1 º

54 Tmp 71 5520 12:54:38 +6012:54:29 9s  º2 º

55 Tmp 75 470 13:07:54 0013:07:56 2s  º2 º

56 Tmp 75 1650 13:10:14 -3013:10:18 4s  º5 º

57 Tmp 77 3600 13:13:19 0013:13:18 1s  º1 º

58 Tmp 78 4430 13:14:43 +1013:14:39 4s  º2 º

59 Tmp 78 6370 13:17:32 0013:17:34 2s  º1 º

60 Tmp 79 580 13:21:34 0013:21:34 0s  º1 º

61 Tmp 80 1240 13:23:15 +16013:22:56 19s  º3 º

62 Tmp 80 1920 13:25:29 +63013:24:23 1m06s  º2 º

63 Tmp 84 3140 13:29:52 0013:29:51 1s  º1 º

64 Tmp 89 4200 13:39:06 0013:39:03 3s  º2 º

65 Tmp 89 5290 13:40:55 +5013:40:47 8s  º4 º

1255Total PPNum 180 18PG14PCZ0PenEtapa B

6nº 0A 18Tot PG 8ºNCPG 18 4ºPGB Col.

20/jul/2019  15hr25min (v8.62) pagina 8/9

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

220 / Felipe Bronzon Conceicao

Master / 8 / 09:07:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Itamaraju KTM 500

220

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 2140 09:20:50 +2009:20:45 5s  º7 º

2 Tmp 5 3790 09:24:00 0009:24:01 1s  º2 º

3 Tmp 7 0 09:32:46 +3009:32:40 6s  º7 º

4 Tmp 8 4540 09:39:20 +11009:39:06 14s  º9 º

5 Tmp 10 30 09:40:29 +17009:40:09 20s  º7 º

6 Tmp 10 800 09:42:36 +67009:41:26 1m10s  º7 º

7 Tmp 10 2680 09:46:25 +108009:44:34 1m51s  º8 º

8 Tmp 12 4520 09:49:30 +46009:48:41 49s  º6 º

9 Tmp 12 5350 09:51:22 +67009:50:12 1m10s  º6 º

10 Tmp 13 6280 09:53:17 +88009:51:46 1m31s  º6 º

11 Tmp 17 1230 09:58:10 +78009:56:49 1m21s  º6 º

12 Tmp 18 2550 10:03:00 +170010:00:07 2m53s  º7 º

13 Tmp 21 4130 10:06:40 +10010:06:27 13s  º6 º

14 Tmp 22 6000 10:09:15 +10010:09:02 13s  º6 º

15 Tmp 25 1010 10:15:21 0010:15:18 3s  º2 º

16 Tmp 25 2130 10:17:11 +4010:17:04 7s  º6 º

17 Tmp 26 3210 10:19:00 +7010:18:50 10s  º5 º

18 Tmp 26 4280 10:21:20 +31010:20:46 34s  º5 º

19 Tmp 27 5470 10:23:21 +36010:22:42 39s  º5 º

20 Tmp 29 1100 10:25:51 +34010:25:14 37s  º4 º

21 Tmp 30 2030 10:27:31 +52010:26:36 55s  º4 º

22 Tmp 32 3900 10:29:20 +32010:28:45 35s  º5 º

23 Tmp 32 5210 10:31:41 +16010:31:22 19s  º5 º

24 Tmp 32 6260 10:34:17 +46010:33:28 49s  º6 º

25 Tmp 32 6900 10:36:37 +109010:34:45 1m52s  º6 º

26 Tmp 35 1130 10:38:40 +73010:37:24 1m16s  º6 º

27 Tmp 36 280 10:44:28 0010:44:25 3s  º2 º

28 Tmp 40 3710 10:54:56 +2010:54:51 5s  º5 º

29 Tmp 41 4600 10:56:20 +1010:56:16 4s  º6 º

30 Tmp 41 5830 10:57:50 +3010:57:44 6s  º5 º

31 Tmp 42 0 10:59:05 +1010:59:01 4s  º4 º

32 Tmp 42 2440 11:01:56 0011:01:57 1s  º2 º

1124Total PPNum 220 15PG4PCZ0PenEtapa A

33 Tmp 47 1030 11:45:05 0011:45:04 1s  º2 º

34 Tmp 48 3030 11:47:50 0011:47:48 2s  º2 º

35 Tmp 48 4600 11:49:46 0011:49:45 1s  º2 º

36 Tmp 49 6950 11:52:49 +4011:52:42 7s  º7 º

37 Tmp 50 0 11:55:41 +14011:55:24 17s  º5 º

38 Tmp 50 940 11:57:29 +2011:57:24 5s  º4 º

39 Tmp 50 1700 11:59:14 +9011:59:02 12s  º6 º

40 Tmp 50 3080 12:02:02 0012:02:00 2s  º1 º

41 Tmp 50 3750 12:03:29 0012:03:26 3s  º1 º

42 Tmp 53 5920 12:13:41 +133012:11:25 2m16s  º6 º

43 Tmp 58 1090 12:19:13 0012:19:10 3s  º1 º

44 Tmp 59 1680 12:20:43 +21012:20:19 24s  º3 º

45 Tmp 60 2570 12:23:04 +66012:21:55 1m09s  º3 º

46 Tmp 61 3100 12:23:48 +60012:22:45 1m03s  º3 º

47 Tmp 64 80 12:39:44 0012:39:41 3s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 65 840 12:41:27 +14012:41:10 17s  º6 º

49 Tmp 66 3020 12:44:53 +3012:44:47 6s  º3 º

50 Tmp 69 880 12:49:38 +26012:49:09 29s  º3 º

51 Canc 70 2360 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

52 Tmp 71 4110 12:54:11 0012:54:08 3s  º1 º

53 Tmp 71 4350 12:54:49 +14012:54:32 17s  º3 º

54 Tmp 71 5520 12:56:40 +8012:56:29 11s  º3 º

55 Tmp 75 470 13:09:59 0013:09:56 3s  º1 º

56 Tmp 75 1650 13:12:22 +1013:12:18 4s  º4 º

57 Tmp 77 3600 13:15:23 +2013:15:18 5s  º5 º

58 Tmp 78 4430 13:16:48 +6013:16:39 9s  º3 º

59 Tmp 78 6370 13:19:38 +1013:19:34 4s  º5 º

60 Tmp 79 580 13:23:41 +4013:23:34 7s  º5 º

61 Tmp 80 1240 13:25:18 +19013:24:56 22s  º4 º

62 Tmp 80 1920 13:27:32 +66013:26:23 1m09s  º3 º

63 Tmp 84 3140 13:32:04 +10013:31:51 13s  º3 º

64 Tmp 89 4200 13:41:04 0013:41:03 1s  º1 º

65 Tmp 89 5290 13:42:52 +2013:42:47 5s  º2 º

485Total PPNum 220 20PG10PCZ0PenEtapa B

8nº 15A 35Tot PG 3º6ºPG 20 3ºPGB Col.
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